Volta Redonda, 10 de Outubro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecer ao Departamento de Gestão de Pessoas (Avenida Paulo de Frontin, n° 457, 2°

Andar, Aterrado, Volta Redonda) no dia 15 de outubro de 2019 às 09h00, para ciência da

convocação e tratar de assuntos pertinentes à mesma.

O não comparecimento no prazo estabelecido, acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CUIDADOR (ÁREA EDUCACIONAL)

• Rangel Ferreira Ramos

• Sarah de Fátima Teixeira Marques

• Luciana Vanessa de Souza